в лице представителя  
по доверенности  
ООО "ГОСТОРГ" 

4 

8. ООО "ТЕХНО ВЕКТОР",  
ИНН - 7840109662 

8 

9. ИП Кусагалиев А.А.,  
ИНН - 890102238210 

5 

10. ООО "ТЕМП", 
ИНН - 7814835026 

9 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 399 153 (триста девяносто девять 
тысяч сто пятьдесят три) рубля 04 копейки (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере  977 924 (девятьсот семьдесят 
семь тысяч девятьсот двадцать четыре) рубля 89 копеек (без учета НДС) предложил 
участник с № 1 – Индивидуальный предприниматель Юминов Олег Васильевич,  
ИНН – 784104013403. 

Победителем аукциона признан – Индивидуальный предприниматель Юминов Олег 
Васильевич, ИНН – 784104013403.

[...]

предпоследнее предложение по размеру годовой арендной платы, в течение 10 дней с даты 
направления уведомления об уклонении (отказе) победителя аукциона от заключения договора 
аренды. 

Участник с № 3, сделавший предпоследнее предложение по цене в размере 957 967 
(девятьсот пятьдесят семь тысяч девятьсот шестьдесят семь) рублей 24 копейки  
(без учета НДС) – Общество с ограниченной ответственностью "ВЕСТР",  
ИНН – 7810982157.  

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 
предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной власти